

# Tańczą na Skarpie

**Studio Tańca Sportowego Dance&Dance, mieszczące się w Klubie Zodiak skończyło 10 lat.**

nałe Mistrzostw Polski w dziesięciu tańcach w kategorii 14-15 lat. Sukcesem było też zajęcie przez nasze pary 3. miejsca drużynowego w Ogólnopolskiej Lidze Młodzieżowej. Prawdziwy szal tańca rozkręcił te-



**Ogólnopolski Turniej Tańca „Kopernik”, organizowany przez Katarzynę i Łukasza Grzęskich odbył się w tym roku po raz dziewiąty.**

**Pojawiły się znane twarze, popis tańca dał Stefano Terrazzino, a zmagania par oceniał juror znany z „Tańca z gwiazdami” - Piotr Galiński**

Jego założycielka i szefowa, Katarzyna Grzęska opowiedziała nam o wielkiej miłości do tańca, która wpłynęła na całe jej życie.

- Mój mąż i tancerz partner - Łukasz jest z Olsztyna jego rodzice pochodzą z Torunia. Ja jestem warszawianką. Naszą specjalnością zawsze były tańce latynoamerykańskie, jeszcze gdy tańczyliśmy osobno, w kategorii Youth (do lat 18) mąż był mistrzem, a ja wicemistrzynią Polski. Jako para tancerzka, najpierw amatorska, a potem zawodowa tańczyliśmy razem pięć lat, zanim naszą karierę przerwała kontuzja męża. Postanowiliśmy wówczas związać naszą przyszłość z grodem Kopernika. Również dziesięć lat temu założyliśmy Studio Tańca Sportowego Dance&Dance - na pierwsze zajęcia przyszło 4 i pół pary. Szybko chętnych do nauki tańca zaczęło przybywać. Na początku były to pary turniejowe od 12 do 14,15 lat. Przyszły pierwsze sukcesy, to, czym możemy się pochwalić, to udział naszych podopiecznych w fi-

lewizyjny program „Taniec z gwiazdami”. Na organizowane przez nas kursy zgłaszają się dzieci w wieku przedszkolnym, szkolnym, studenci,

a nawet emeryci. O tym, czy ktoś nauczy się tańczyć decydują i talent i chęć do pracy. Najlepiej, kiedy te cechy idą w parze. Niestety często ci najbardziej utalentowani, to jed-

nocześnie leniuchy, a osoby mniej zdolne są bardzo pracowite i to one osiągają sukcesy.

Najmłodsza para, jaka uczestniczy w zajęciach, to nasza córeczka Oliwia i jej partner Łukasz, oboje mają po 4 latka. Najstarsi uczestnicy mają sporo ponad 60 lat. Patrząc na nich można stwierdzić, że taniec naprawdę pomaga utrzymać dobrą kondycję. Jako nauczyciele mamy doświadczenia wielu wzruszających chwil. Naszym ważnym dziełem jest Ogólnopolski Turniej Tańca „Kopernik”, którego dziesiąta edycja właśnie się zakończyła. Cieszymy się, bo impreza nabiera rozmachu, w tym roku gościliśmy Stefano Terrazzino z „Tańca z gwiazdami”, jurora Piotra Galińskiego. W turnieju wzięło udział 150 par, tańczących w 12 kategoriach wiekowych. Już teraz zaczynamy myśleć o przyszłorocznej, jubileuszowej edycji. Mamy nadzieję, że w jej organizacji jak zwykle pomogą nam toruńskie i ogólnopolskie firmy, na których wsparcie zawsze możemy liczyć.



**Zajęcia „Dance&Dance” odbywają się w Klubie Zodiak**